ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂTARA ÍSUNICIPAL DO RIO GRANDE

REQUERIMENTO No tbtr 79( lto

E)GEDIENTE / DOIO

o*,rour,/8 tQ1 ,zoro

**orr*rr@$fifloro
RFJEITADO EM /
ARQUTVO

/2010

ATA

It-
'mÜt

12010

PROTOCOLADO SOB No ba' 12010

EM lq lot t*o'o

0q

ao

JustiÍicativa: O requerimento se faz necessário, em virtude de que, com esta

placa os turistas não ficarão perdidos no momento de procurar a localidade
histórica.

..}-
Ver. C os Fialho Mattos(Patola)

Bancada - PPS

Sala das Sessões, 12 de Janeiro de 2010

VISTO

Presidente

Exmo Sr. Presidente,
O Vereador abaixo assinado, requer, após ouvida a Casa, na forma regimental,
para que seja solicitado a Empresa ECOSUL Rodovias, a colocação de uma
placa indicativa na BR 392, nas proximidades da balança, sentido Pelotas-
Rio Grande e outra placa no sentido inverso, a fim de indicar a localidade do
Pesqueiro.